
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 223/2018/CBV/IFRR, DE 21 DE JUNHO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Constituir a Comissão responsável pela organização e execução do 
Encontro Pedagógico 2018.2 do Campais Boa Vista-IFRR, a ser composta pelos servidores e 
discentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

Comissão Central 
- RAIMUNDA MARIA RODRIGUES SANTOS 
- ANANIAS NORONHA FILHO (DIREN) 
- ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA (DEG) 

EMILIO LUIZ FARIA RODRIGUES (DEIINF) 
NARONETE PINHEIRO NOGUEIRA (DEGES) 

- TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ (DEAD) 
GEFERSON SANTOS DE SANTANA (DAPLAN) 

- MARILDA VINHOTE BENTES (DIREX) 
ANDREIA PEREIRA DA SILVA 
ANTONIA LUZIVAN MOREIRA POLICARPO 
EVERALDO CARVALHO LIMA JÚNIOR 

- ISABELA DO COUTO TORRES 
- LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA 
- MARIA ELISANGELA LIMA DOS SANTOS 
- ROSELIS BASTOS DA SILVA 

Subcomissão de Logística 
- LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA 
- ALDENEI JOSE AMARAL GATO (DAM) 
- EVERALDO CARVALHO LIMÃO JUNIOR 
- IZAQUIEL OLIVEIRA DE SOUZA 
- NATALIA SILVA RODRIGUES 
- MAGDIEL CARVALHO DE ALMEIDA 
- ARTHUR ALBERTO SILVA - Representante discente 

JECKSIVAN SAPARÁ BENTO - Representante discente 
- LEANDRO LITLE SILVA - Representante discente 
- LEONARDO LEITÃO DE MATTOS - Representante discente 

RELITON TERMINELIS DA SILVA - Representante discente 



do 
JOS AN 
Diretor 

CORTEZ 
?pus Boa Vista 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campos Boa Vista 

Subcomissão de Recepção e Certificação 
- MARILDA VINHOTE SENTES 
- ANDREIA PEREIRA DA SILVA 
- BIANCA CAMPELO BRITO - Representante discente 
- CAMILA SOUSA MONTEIRO - Representante discente 
- CAMILLY BATISTA NE DA CRUZ - Representante discente 
- FRANCEVIAR MATIAS DE SOUZA - Representante discente 
- JOYCI LEILA GERVASIO BEZERRA - Representante discente 
- KAYLLA ELIZABETH CORRÊA DA SILVA - Representante discente 
- KESLEN VALERIA CARDOSO DE SOUZA - Representante discente 
- LUCIANA VELOS° CARDOSO — Representante discente 
- RAYLZA NASCIMENTO BRAGANÇA - Representante discente 

Comunicação e Divulgação 
- JOSE EDUARDO NUNES DE LIMA 
- BARONSO LUCENA FERREIRA (DEAD) 
- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JUNIOR (CAES) 
- TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ (DEAD) 
- ELIAS FREITAS DOS SANTOS - Representante discente 

Art. 2.° A Coordenação de Gestão de Pessoas deve adotar as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 3.0  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 


	00000001
	00000002

